LED PÁSEK MZ-RGB-1440-24V
Osazeno čipy RGB (3 in 1)
LED pásek navržený pro svítidla z LED profilů
Jednoduchá instalace díky oboustranné lepicí pásce
LED pásek dělitelný co 50 mm
Dvouvrstvý plošný spoj (3OZ 2x)
TECHNICKÉ PARAMETRY
rozměr   5000 x 10 mm
napětí    24 V DC
příkon    72 W/5 m (14,4 W/m)
účinnost   až 39 lm/W
max. délka linie  10 m
počet LED diod  600 /5 m (120 /m)
typ LED diod   San'an 4040
krytí IP   IP20
+420 778 466 424   Alumia cz s.r.o.
info@alumia.cz   Viaduktová 1964 | 737 01 Český Těšín | Česká republika
OBJEDNÁVACÍ KÓD
MZ-RGB-1440-24V         560 lm/m       39 lm/W       RGB
Snadné a rychlé připojení na vodič 20AWG
Záruka 5 let
Spektrální graf MZ-RGB-1440-24V